La Municipalidad, por su parte, comprará e instalará ]os Juegos lnfantiles y Mobiliario
Urbano.  El  objetivo  es  brindar  un  espacio  seguro  y  apropiado  para  la  recreación,
desanollo fisico y socialización de la niñez en la commidad de Santa Rita. Costo Total
y Aportes: El costo total de la obra asciende a ¢6 866 507,00 (seis millones ochocientos
sesenta y seis míl quinientos siete colones). Aporte de la Municipalidad: Se compromete
arealizarunadormciónenespecie(compraeinstalacióndejuegosiníhmilesymobiliario
ubano) por un valor estimado de ¢6 866 507,00. Aporte de la ADl de Santa Ríta: Aporta
la   propiedad   (terreno)   donde   se   construirá   el   proyecto   y   será   responsable   del